(ii) zvýšení ceny stavby, pokud se ukáže, že staveniště nebo existující technická 
infrastruktura nebyly vhodné pro řádné provedení díla. 

Článek XI. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 72.214.343,14 Kč (slovy: sedmdesát dva milionů dvě stě čtrnáct tisíc tři sta čtyřicet 
tři koruny české čtrnáct haléřů korun českých) bez DPH, 

− 87 379 355,20 Kč (slovy: osmdesát sedm milionů tři sta sedmdesát devět tisíc tři sta 
padesát pět korun českých dvacet haléřů korun českých) včetně DPH, jejíž sazba ke 
dni uzavření této smlouvy činí 21 %. V případě, že se uvedená sazba DPH na základě 
změny příslušného právního předpisu změní, uhradí objednatel cenu za dílo s platnou 
DPH.  

2.